_ PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE ITAUBA

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

Contratante: CAmara Municipal de ltatba

Contrato Aditivo ao n’: 005/2011

Contratada: STABILE E TAVARES ADVOGADOS ASSOCIADOS

Objeto do aditivo: O objeto do presente contrato consiste na Contratacdo de
Servicos de Assessoria, Consultoria Juridica, emisséo de pareces, participacao

e acompanhamento dos processos de interesse da Camara Municipal para os
meses de JANEIRO a dezembro de 2012.

Valor Global: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).
Valor Mensal : R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais)

Vigéncia : Janeiro a Dezembro de 2012- 12 meses.

SRk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk skl sk sk _skesk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk

Contratante: Camara Municipal de ltauba
Contrato Aditivo ao n° 003/2009
Contratada: ATUAL ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA

Objeto do aditivo: O presente contrato tem como objetivo prestacdao de
servicos, assumindo a responsabilidade técnica Contabil da Camara Municipal
de ltauba - MT além de acompanhamento de todas e quaisquer prestacao de
contas, dentro ou fora do municipio. para o més de JANEIRO de 2012.

Valor Mensal : R$ 2.145,00 (Dois mil cento e quarenta e cinco reais)

Vigéncia : Janeiro de 2012- 1 més.

Contratante: CAmara Municipal de ltatba
Contrato Aditivo aon° : 001/2011
Contratada: AGILI SOFTWARES PARA AREA PUBLICA LTDA,

Objeto do aditivo: O presente termo aditivo tem por finalidade a prorrogacao de
prazo do Contrato de Prestacdo de Servicos n° 001/2011, cujo objeto
Prestacdo de Servicos na Locacdo, Manutencdo E Consultoria Técnica dos
Softwares de Contabilidade Publica Gerencial, Orcamento, Tesouraria,
Recursos Humanos, Almoxarifado, Folha de Pagamento, Patrimdnio,
Protocolo/Processos, Compras, Licitagdes e Controle Interno em conformidade
com a Lei 4.320/64, para atender as atividades desta Camara Municipal
durante o exercicio de 2012.

Valor Global: R$ 33.264,00 (Trinta e trés mil duzentos e sessenta e quatro reais ).
Valor Mensal : R$ 2.772.00( Dois mil setecentos e setenta e dois reais ).

Vigéncia : Janeiro a Dezembro de 2012- 12 meses.



